
MMMEEERRRKKKEEEZZZİİİ   KKKAAAYYYIIITTT   KKKUUURRRUUULLLUUUŞŞŞUUU   AAA...ŞŞŞ...   
 

 

   
 

Tarih  
24.05.2005 

GGGEEENNNEEELLL   MMMEEEKKKTTTUUUPPP   
NNNooo:::   111111 

Referans  
\SG\Hisse Dosya Formatları\11 

KKKOOONNNUUU            :::   Merkezi Kaydi Sistemde (MKS) Hisse Senedi Kaydileştirmesi Geçiş Sürecinde 
Kullanılacak Dosya Formatları Hk. 
 
 
   

İİİLLLGGGİİİLLLİİİ   :::  SAYIN GENEL MÜDÜR, ARACI KURULUŞLAR VE SERMAYE PİYASALARI              .         

YÖNETİCİLERİ 

 

 

Bilindiği üzere, Sermaye Piyasası Kurulu’nun (Kurul) 06.10.2004 tarih 41/1279 

sayılı kararıyla, hisse senetleri Borsada işlem gören şirketlerin hisse senetlerinin tümünün 

Seri: IV, No: 28 sayılı “Kaydileştirilen Sermaye Piyasası Araçlarına İlişkin Kayıtların 

Tutulmasının Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ”in (Kaydileştirme Tebliği) Geçici 2’nci 

maddesi uyarınca topluca kaydileştirilmesine karar verilmiştir.  

 

Bu karar gereğince; hisse senetleri Borsa’da işlem gören şirketlerin hisse senetlerinin 

tümü topluca kaydileştirilecektir. İMKB Takas ve Saklama Bankası (Takasbank) nezdinde 

mislen saklamada bulunan ve kaydileştirilecek hisse senetleri ile ilgili olarak MKK’ca 

gerekli görülen, bakiye, hesap (hesap şifreleri dahil olmak üzere), kimlik bilgileri ile sicil 

ve şifre bilgileri Merkezi Kaydi Sisteme (MKS)  aktarılacak, üyelerimiz tarafından MKS’de  

yeniden hesap açılması ve kimlik bildirimi ihtiyacı olmayacaktır. Ancak aktarılan datalarla 

ilgili olarak MKS açısından gerekli olan bazı bilgi ve düzenlemelerin üyelerimiz tarafından 

MKS’ne yansıtılması gerekecektir. Üyelerimizce yapılacak bu düzenlemelerin kaydi 

sistemin işlerlik kazanmasına kadar tamamlanmasını sağlamak amacıyla, MKS Gerçek 

Ortamı geçiş tarihinden önceki bir tarihte, Takasbank sisteminden hesap, kimlik ve sicil 

bilgileri alınarak, üyelerimizin kontrol ve düzenlemesine açılacaktır. İlgili tarih daha sonra 

yayınlanacak bir genel mektupla ayrıca duyurulacaktır. Belirtilen bilgi düzenleme 

işlemlerinde kullanılacak dosya formatları ekte yer alan dökümanın III nolu bölümünde 

yer almaktadır. 

 

Diğer taraftan aktarım sırasında Takasbank A.Ş. nezdinde mevcut hesaplar ile Merkezi 

Kaydi Sistemde tutulacak hesaplar arasında, iki sistemin rehin ve teminata konu hisse 

senetlerinin takibi konusunda farklılık arzetmeleri nedeniyle, ortaya çıkması muhtemel 

farklılıkların giderilmesi gerekmektedir. Bu işlemlerin yapılabileceği tarih bilahare 

üyelerimize duyurulacaktır. Bu farklılıkların giderilmesi için kullanılacak dosya formatları 

ekli dökümanın IV nolu bölümünde yer almaktadır. 



Kaydi sistemin işlerliğe kavuşmasını müteakip üyelerimizin Merkezi Kaydi Sistemde 

kullanacakları dosya formatları ise ekli dökümanın V nolu bölümünde yer almaktadır. 

 

Bilgi edinilmesi ve gereğini rica ederiz.  

Saygılarımızla, 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

 

Remzi ÖZBAY           Dr. Yakup ERGİNCAN 

Genel Müdür           Genel Müdür Yardımcısı 

Yönetim Kurulu Üyesi 
 

EKLER    : 

1) MKS CSV Dosya Formatları 

 

 

 

Dosya Formatlarına İlişkin Sorularınız İçin; 

E-posta: aktest@mkk.com.tr 

Tel: (212) 334 57 46 

      (212) 334 57 42 

      (212) 334 57 63 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

Askerocağı Cad. Süzer Plaza, 
No:1/15 Kat:2   
34367 Elmadağ – Şişli / İSTANBUL 
www.mkk.com.tr 
Tel  : 0 (212) 334 57 00 
Faks  : 0 (212) 334 57 57 
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